ORDRE SORTIDA

COPA CATALUNYA BTT - Fornells de la Selva

Data de celebracid

07/05/22

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ESTANY PUIGMAL , Gerard
CASAS DIEZ , Adria
GUILLOT FARRE , Iu

CUATRECASAS AGUILERA , Marc

DANTI BONET , Marc
HERNANDEZ MANSO , Jordi
ANDREU CABALL , Emma
TUDO SOLVAS , Enric
PARGA GONZALEZ , Mario

BORRELLAS CHINCHILLA , Pol

FONT JUSCAFRESA , Jaume
COLLELL CREUS , Marti
GARCIA GOMEZ , Guillem
FORNELL PADROS , Oriol
PINOL TERESCHUK , Valeria
SOLE ALDOMA , Gerard
MUNOZ SERRABASSA , Joel
LLUCH RAFOLS , Aicard
GUTIERREZ PEREZ , Lucia
POBLET MARTINEZ , Maiol
BAYES OMS , Lluc

ROJO PEDRERO , Angel
JIMENEZ EGEA , Iris
BAGUDANCH PLA , Neus
RABERT JIMENEZ , Damia
SERRASOLSAS MOLAS , Cesc
VINAS VILLORIA , ERIC
RODRIGUEZ CORTIJO , Joan
GRAU GRAU , Bernat
PELLICER VINAS , Aleix
RUZ BALLABRIGA , Pol

DILU QUINTANA , Daniel
MIRA CASTILLO , Marti
LATORRE RENE , Ander
LOPEZ SAUBI , Aleix
MATOSO HERNANDEZ , Marc
GARCIA BARBU , Zaira
BOSACOMA FELIU , Jordi
SUGRANES MORALES , Max
CASANOVAS RIUS , Julia
SANITJAS IGLESIAS , Marti
GALIA TEIXIDOR , Pol
MATENCIO CARDENAS , Marti
BERNARDO LORENZO , Marc
REYES AGUIRRE , Didac
TALLON FABREGA , Roger
AYGUADE BORRAT , MIREIA
WIESNER ORTUZAR , Nicolés
RODENAS FERNANDEZ , Bruno
FREIXAS SUY , Jana

TRIAS I FITO , Arnau

Total corredors inscrits : 51

10123320730
26063964
10123320932
10111897564
49642707
10074500428
10112549989
10123321235
49765086
10116413219
10123536554
54580570
45173133
10123584347
48187365
52039336
49656649
47263394
10122382052
48194883
10123459661
43583226
47132172
41700464
10124905466
49295705
41654295
41034707
54680427
41680408
48249627
20875379
43595059
54990921
41676443
10123851402
41668117
20875520
46279414
52038711
0100901003
41673980
41703871
54316630
10124827260
42302232
41686391
79369909
41674030
41679700
41677809

BIKE KIDS
UC VILANOVA

BIKE KIDS

JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB
OPEN NATURA

BIKE KIDS

BIKE KIDS

ECNEKIDS
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E NOEL TADESAN

VELO BERGA

E TOT VICI EN BICI
CERVERA PENYA CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

TOT VICI EN BICI
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB

OPEN NATURA

ODENA ESPORT CICLISTA
E CASSA BIKE

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E CC VILAJUIGA

CANET CLUB CICLISTA
C LA GARRIGA
FUTUR ESPORT

C LA GARRIGA
FUTUR ESPORT

UC SANT CUGAT

C JUNEDA GARRIGUES
BTT FORNELLS

CC VILAJUIGA

JUFRE VIC-ETB
FUTUR ESPORT

MRT MALGRAT

C JUNEDA GARRIGUES
C LA GARRIGA

C MEDINYA

FUTUR ESPORT

MRT MALGRAT

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
CASSA BIKE

C MEDINYA

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

CASSA BIKE

C MEDINYA
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